Empri_ i vdelo CURVA ABC - PRODUTOS - Notas emitidas Folha :
01/01/2009 a 31/01/2009 30/01/2009
EMPRESA MODELO LTDA. 09:43:07
‘ Class. Cadigo Produto Quantidade Venda % Produto Venda Acum. % Acum.
1 LCD17SAM MONITOR LCD 17" WIDESCREEN SAMSUNG 17,0000 7.166,00 23,69 7.166,00 23,69
2 LCD215SAM MONITOR LCD 21,5" WIDESCREEN SAMSUNG 5,0000 2.650,00 8,76 9.816,00 32,45
3 LCD19SAM MONITOR LCD 19" WIDESCREEN SAMASUNG 5,0000 2.375,00 7,85 12.191,00 40,31
4 A13G PLACA MAE PC CHIPS A13G AM2 10,0000 2.100,00 6,94 14.291,00 47,25
5 INTELC2DE44 PROCESSADOR INTEL CORE 2 DUO E4400 8,0000 1.760,00 5,82 16.051,00 53,07
6 500ECOSAM HD 500 GB SAMSUNG ECOGREEN 4,0000 1.475,60 4,88 17.526,60 57,95
7 ATHLON 645200AMD PROCESSADOR ATHLON 64 5200 AMD 8,0000 1.473,00 4,87 18.999,60 62,82
8 250SSEA HD 250 GB SATA 2 SEAGATE 5,0000 1.400,00 4,63 20.399.60 67,44
9 D845GVSR PLACA MAE INTEL D845GVSR SKU5 FAB2 4,0000 1.352,00 4,47 2175160 71,91
10 D102GGC2L PLACA MAE INTEL D102GGC2L S/V/R 4,0000 1.240,00 4,10 2299160 76,01
11 M2NESLI PLACA MAE ASUS M2N-E SLI S/R 4,0000 1.156,00 3,82 2414760 79,84
12 500SEA HD 500 GB SEAGATE BARRACUDA 3,0000 1.091,70 3,61 25.239,30 83,45
13 ATHLON3600AMD PROCESSADOR ATHLON AM2 X2 3600 AMD 5,0000 1.050,00 3,47 26.289,30 86,92
14 320SSAM HD 320 SATA SAMSUNG 3,0000 1.018,50 3,37 27.307,80 90,28
15 160SSAM HD 160 GB SATA SAMSUNG 4,0000 954,00 3,15 28.261,80 93,44
16 SEMPROM3400AMD PROCESSADOR SEMPROM 3400 AMD 6,0000 786,00 2,60 29.047,80 96,04
17 LCD215LG MONITOR LCD 21,5" WIDESCREEN LG BLACK 1,0000 535,00 1,77 29.582,80 97,81
18 SEMPROM3200AMD PROCESSADOR SEMPROM 3200 AMD 3,0000 345,00 1,14 29.927,80 98,95
19 320SSEA HD 320 GB SATA 2 SEAGATE 1,0000 318,80 1,05 30.246,60 100,00

100,00



